
 

Uniwersytet Rzeszowski, al. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 
(17) 872 1010, faks: (17) 872 1265 
rektorur@ur.edu.pl 

 
ZARZĄDZENIE  NR  63/2019 

 
REKTORA 

UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO 

z  dnia  10.10.2019r. 
  

w sprawie: legitymacji doktoranta Szkoły Doktorskiej UR 
 
 

Na podstawie art. 181 i 208 ust.4 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018r. poz. 1668 z późn.zm.), art. 278 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 3 lipca 
2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2018r. poz. 1669 z późn.zm.) oraz §7 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego z dnia 21 września 2018 r. w sprawie dyplomów doktorskich, dyplomów 
habilitacyjnych i legitymacji doktoranta (Dz. U. 2018r. poz. 1837),  zarządzam,  co następuje: 

 
§ 1 

1. Uniwersytet Rzeszowski wydaje doktorantowi Szkoły Doktorskiej UR legitymację 
doktoranta. 

2. Uniwersytet Rzeszowski może wydać doktorantowi Szkoły Doktorskiej UR duplikat 
legitymacji doktoranta w przypadku utraty oryginału. 

3. Legitymacja doktoranta Szkoły Doktorskiej UR zawierająca błędy lub omyłki podlega 
wymianie.  

 
§ 2 

1. Za wydanie dokumentów, o których mowa w § 1 Uniwersytet Rzeszowski nie pobiera 
opłat.  

§ 3 
1. Traci moc Zarządzenie nr 35/2019 Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 

11.06.2019r. w sprawie: legitymacji doktoranta.  
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 października 2019 r. 

 
 

REKTOR 
 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 
 

Prof. dr hab. Sylwester Czopek 
 

 


